令和６年１２月１２日

卒業・修了予定者   各 位

富山大学総務部総務課

令和６年度富山大学学位記授与式について（お知らせ）

令和６年度富山大学学位記授与式について、下記のとおり挙行を予定しております。
 式場２階に家族席を用意しておりますので、ご家族の皆様へ周知願います。ただし、

卒業・修了者は２階席をご利用いただけませんのでご注意ください。また、やむを得な

い場合を除き、開式後の途中退出はご遠慮願います。
なお、式典の模様をYouTube配信いたしますので、当日お越しいただけない方はそちら

をご覧ください。配信URLにつきましては、準備ができ次第、本学Webサイトにてご案内

申し上げます。

また、式場の富山市総合体育館駐車場は利用できません。近隣施設への迷惑駐車のな

いよう、皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年３月２５日（火）１０：００～

（開場９：００ 入場完了 ９：３５）※９：３５以降は入場できません。

２ 場 所    富山市総合体育館（富山市湊入船町１２番地の１）

［問い合わせ先］

富山大学総務部総務課

電話０７６－４４５－６０１１